Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 77» Авиастроительного района

г. Казани

ПРИКАЗ

№ 80/1 .от «22» августа 2018

О создании школьного спортивного клуба

на базеМБОУ «Школа№77»

по направлению баскетбол и мини-футбол

на 2018-2019учебный год

В соответствии с планом работы школы в целях формирования ЗОЖ.

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ «Школа №77»

2. Назначить руководителей школьного спортивного клуба учителей физической

культуры Королева А. А и Бикмуллина Д М

3. Заместителю директора по воспитательной работе Вавиловой К.Ю утвердить рабочую

программу спортивного клуба.

Т В. Захарова